[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	01 августа 2013 года
	№ 64/470

г. Иркутск

Об установлении размера дополнительной оплаты труда

председателям участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
В соответствии с пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 20 июня 2013 № 12/186 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Установить расчетный размер дополнительной оплаты труда председателям участковых избирательных комиссий для определения размера дополнительной оплаты труда заместителям председателя, секретарям участковых избирательных комиссий, иным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 01 августа 2013 года  № 64/470

Расчетный размер дополнительной оплаты труда председателям

участковых  избирательных комиссий в период подготовки и
проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Расчетный размер
дополнительной
оплаты труда за один час работы
(руб.)

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия № 688
	38,00

	2
	Участковая избирательная комиссия № 689
	36,00

	3
	Участковая избирательная комиссия № 690
	36,00

	4
	Участковая избирательная комиссия № 691
	36,00

	5
	Участковая избирательная комиссия № 692
	38,00

	6
	Участковая избирательная комиссия № 693
	38,00

	7
	Участковая избирательная комиссия № 694
	38,00

	8
	Участковая избирательная комиссия № 695
	38,00

	9
	Участковая избирательная комиссия № 696
	38,00

	10
	Участковая избирательная комиссия № 697
	36,00

	11
	Участковая избирательная комиссия № 698
	38,00

	12
	Участковая избирательная комиссия № 699
	38,00

	13
	Участковая избирательная комиссия № 700
	38,00

	14
	Участковая избирательная комиссия № 701
	36,00

	15
	Участковая избирательная комиссия № 702
	36,00

	16
	Участковая избирательная комиссия № 703
	36,00

	17
	Участковая избирательная комиссия № 704
	38,00

	18
	Участковая избирательная комиссия № 705
	38,00

	19
	Участковая избирательная комиссия № 706
	38,00

	20
	Участковая избирательная комиссия № 707
	38,00

	21
	Участковая избирательная комиссия № 708
	38,00

	22
	Участковая избирательная комиссия № 709
	36,00

	23
	Участковая избирательная комиссия № 710
	38,00

	24
	Участковая избирательная комиссия № 711
	38,00

	25
	Участковая избирательная комиссия № 712
	36,00

	1
	2
	3

	26
	Участковая избирательная комиссия № 713
	36,00

	27
	Участковая избирательная комиссия № 714
	36,00

	28
	Участковая избирательная комиссия № 715
	38,00

	29
	Участковая избирательная комиссия № 716
	38,00

	30
	Участковая избирательная комиссия № 717
	38,00

	31
	Участковая избирательная комиссия № 718
	34,00

	32
	Участковая избирательная комиссия № 719
	34,00

	33
	Участковая избирательная комиссия № 720
	38,00

	34
	Участковая избирательная комиссия № 721
	38,00

	35
	Участковая избирательная комиссия № 722
	36,00

	36
	Участковая избирательная комиссия № 723
	38,00

	37
	Участковая избирательная комиссия № 724
	38,00

	38
	Участковая избирательная комиссия № 725
	38,00

	39
	Участковая избирательная комиссия № 726
	36,00

	40
	Участковая избирательная комиссия № 727
	36,00

	41
	Участковая избирательная комиссия № 728
	36,00

	42
	Участковая избирательная комиссия № 729
	36,00

	43
	Участковая избирательная комиссия № 730
	38,00

	44
	Участковая избирательная комиссия № 731
	38,00

	45
	Участковая избирательная комиссия № 732
	36,00

	46
	Участковая избирательная комиссия № 733
	34,00

	47
	Участковая избирательная комиссия № 734
	34,00

	48
	Участковая избирательная комиссия № 735
	38,00

	49
	Участковая избирательная комиссия № 736
	38,00

	50
	Участковая избирательная комиссия № 737
	36,00

	51
	Участковая избирательная комиссия № 738
	38,00

	52
	Участковая избирательная комиссия № 739
	38,00

	53
	Участковая избирательная комиссия № 740
	36,00

	54
	Участковая избирательная комиссия № 741
	38,00

	55
	Участковая избирательная комиссия № 742
	38,00

	56
	Участковая избирательная комиссия № 743
	38,00

	57
	Участковая избирательная комиссия № 744
	36,00

	58
	Участковая избирательная комиссия № 745
	38,00

	59
	Участковая избирательная комиссия № 746
	38,00

	60
	Участковая избирательная комиссия № 747
	38,00

	61
	Участковая избирательная комиссия № 748
	36,00

	62
	Участковая избирательная комиссия № 749
	38,00

	63
	Участковая избирательная комиссия № 750
	36,00

	64
	Участковая избирательная комиссия № 751
	38,00

	65
	Участковая избирательная комиссия № 752
	38,00

	66
	Участковая избирательная комиссия № 753
	38,00

	67
	Участковая избирательная комиссия № 754
	34,00

	1
	2
	3

	68
	Участковая избирательная комиссия № 755
	38,00

	69
	Участковая избирательная комиссия № 756
	38,00

	70
	Участковая избирательная комиссия № 757
	36,00

	71
	Участковая избирательная комиссия № 758
	38,00

	72
	Участковая избирательная комиссия № 759
	36,00

	73
	Участковая избирательная комиссия № 760
	38,00

	74
	Участковая избирательная комиссия № 761
	38,00

	75
	Участковая избирательная комиссия № 1909
	34,00

Примечание.

Расчетный размер дополнительной оплаты установлен с учетом установленных решениями органов государственной власти СССР и федеральных органов государственной власти районных коэффициентов к заработной плате работников федеральных учреждений бюджетной сферы.